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Akademia Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie

 Zespół ds. Współpracy Regionalnej Data publikacji: 14.02.2012

Biuro Zawodowej Promocji Studentów i Absolwentów Akademii Wychowania Fizycznego
Józefa Piłsudskiego w Warszawie

Obok działalności dydaktycznej i naukowej Uczelnia stawia sobie za cel skuteczne przygotowanie
studentów do aktywnego wkroczenia na rynek pracy. Z tego względu w lipcu 2001 r. została powołana
specjalna jednostka organizacyjna Uczelni - Biuro Zawodowej Promocji Studentów i Absolwentów AWF
(Biuro Karier AWF). 

Biuro Karier AWF jest miejscem spotkań studentów z pracodawcami - łącznikiem między studentem,
pracodawcą a Uczelnią. Regularnie informując o aktualnych ofertach pracy, praktyk i wolontariatu,
organizowanych szkoleniach i warsztatach oraz ciekawych wydarzeniach mających miejsce na Uczelni i
poza nią, kładzie nacisk na aktywizację osób stawiających pierwsze kroki na rynku pracy. 

Kto może skorzystać z naszych usług?

Przede wszystkim studenci i absolwenci AWF, którzy chcą uzyskać: poradę zawodową, bieżącą
informację o rynku pracy lub konkretną ofertę zatrudnienia czy stażu. 
Biuro Karier podejmuje starania, aby ułatwić studentom i absolwentom Akademii skuteczne wejście i
efektywne funkcjonowanie na współczesnym rynku pracy. W tym celu pozostaje w nieustannym
kontakcie z pracodawcami, pozyskując aktualne oferty pracy, a następnie przekazując je wszystkim
zainteresowanym. Studenci mogą skorzystać z usług Biura Karier, zapisując się na indywidualne sesje
doradcze oraz grupowe szkolenia i warsztaty. Spotkanie z doradcą zawodowym staje się okazją do
spojrzenia na siebie przez pryzmat kwalifikacji i umiejętności zawodowych, wartości oraz aspiracji w
kontekście kariery zawodowej. Poznanie siebie - swoich mocnych i słabych stron, nauka profesjonalnego
redagowania dokumentów kwalifikacyjnych, przyjrzenie się dotychczasowym i przyszłym wyborom
zawodowym pozwala na podejmowanie bardziej świadomych i zgodnych z własnym potencjałem decyzji
zawodowych. Z usług Biura Karier korzystają również pracodawcy poszukujący odpowiednich
kandydatów na praktyki lub wolne miejsca pracy.

Biuro Karier proponuje pracodawcom:

zamieszczenie ogłoszeń o praktykach, stażach oraz ofertach pracy na stronie internetowej oraz w
formie wydrukowanej bezpośrednio w siedzibie Biura Karier
kreowanie pozytywnego wizerunku pracodawcy wśród studentów i absolwentów
promocję marki wśród studentów i absolwentów poprzez zorganizowanie spotkania z
pracodawcą, wysłanie informacji o planowanym wydarzeniu, rozwieszenie plakatów pracodawcy,
dystrybucja materiałów promocyjnych.

Podstawowe zadania Biura Karier:

doradztwo zawodowe
przygotowanie studentów i absolwentów do aktywnego poszukiwania pracy
pozyskiwanie ofert pracy stałej i czasowej
prowadzenie bazy danych studentów i absolwentów poszukujących zatrudnienia
aktualizowanie informacji o bieżącej sytuacji na rynku pracy
udział w targach pracy i w szkoleniach dotyczących  działalności biur karier
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współpraca ze Stowarzyszeniem na rzecz Akademickich Biur Karier oraz Mazowiecką Siecią Biur
Karier      
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